АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

JJ. QS, 2022 №  © W

О внесении изменений в
постановление от 22.12.2008
№ 1103 «Об утверждении
Перечня муниципального
имущества»

На основании пункта 3.9 «Порядка формирования, ведения, ежегодного
дополнения и опубликования перечня муниципального имущества
муниципального образования г. Белогорск, предназначенного для
предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том
числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», а также
физическим лицам, не являющимися индивидуальными предпринимателями и
применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный
доход», утвержденного постановлением Администрации г. Белогорск от
21.11.2019 № 1751,

постановляю:

1. В приложение №1 постановления Администрации г. Белогорск от
22.12.2008 № 1103 «Об утверждении Перечня муниципального
имущества» внести следующие изменения:
исключить пункт №1 6 :  нежилое помещение (подвал), расположенное по
адресу: Амурская область, г. Белогорск, ул. Ленина, д. 59, кадастровый
номер: 28:02:000120:468, площадью 249 кв.м.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белогорский вестник».
3. Внести в подраздел 4.4. раздела 4 «Собственность города» правовой базы

местного самоуправления г. Белогорск.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы по строительству и землепользованию П.Ю. Лапина.

Глава муниципального
г. Белогорск

С.Ю. Мелюков